

Výzva č. 12

Stavebné materiály k výplňovým konštrukciám

Stavba: Rekonštrukcia štadióna

Objekt: Rekonštrukcia zimného štadióna

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TECHNICKÉ SLUŽBY, spol. s.r.o.,

Miesto: Žiar nad Hronom

Spracoval:

Dátum:

Č.	Popis	Špecifikácia - ekvivalent	MJ	Minimum	Maximum	Ponúknutá jednotková cena bez DPH	Maximálna akceptovateľná cena bez DPH
	Zábradlie - profily					45 330,00 €	
	Celosklenené zábradlie - profil - vrchné kotvenie	Materiál: Hliník, Povrchová úprava: Satin-ELOX, Kotvenie: Zhora, L: 5000, Efekt: ELOX, G/h kN: 1, Glass t: 12,00-21,52, L1: 100, L2:200, A: 120,5, B: 45, d: 13, e: 15,5	KS	1	12,0	214,000 €	2 568,00 €
	Set L5.0m pre sklo T12mm	Materiál: Guma, Kotvenie: Na sklo, Hrúbka skla: 12, Výplň: Sklo, Dĺžka: 5 m, Glass t: 12	kg	1	12,0	34,000 €	408,00 €
	SPOTREBNÝ MT - III						
	Adhézný mostík 5 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	28,900 €	867,00 €
	Asfaltový pás A 330 H 1x20 m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	14,500 €	435,00 €
	Baumit Baumacol Basic 25 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	4,620 €	462,00 €
	Baumit Baumacol Basic 25 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	150,0	4,620 €	693,00 €
	Baumit Beton Wu 25 kg b	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	450,0	3,800 €	1 710,00 €
	Baumit Grobputz 25 kg jadro.	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	150,0	2,900 €	435,00 €
	Baumit Murovací malta 50 25 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	300,0	2,400 €	720,00 €
	Cement CEM II 32,5 N 25KG	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	2,500 €	250,00 €
	Cemix Extherm fix 25 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	150,0	6,620 €	993,00 €
	Ceruzka na kameň zelená	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	1,000 €	30,00 €
	Ceruzka stolárska	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	1,250 €	25,00 €
	Extherm Fix C2TE S1 25 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	150,0	7,500 €	1 125,00 €
	Extrud. polystyrén CARBON 20x600x1250	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	2,500 €	250,00 €
	Extrud. polystyrén CARBON 30/600/1250	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	2,500 €	250,00 €
	Hlad. nerez 130x280 cm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	4,900 €	98,00 €
	Hmoždinka SXRL 8x120xT	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	1,500 €	75,00 €
	Hrot skrutkovací TB Torx30tín	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	1,850 €	37,00 €
	Jutadach 95 g 1,5x50 m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	bal	1	20,0	42,000 €	840,00 €
	Keňa drot. mosadz.	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	3,580 €	107,40 €
	Kladivo 500 g	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	5,500 €	110,00 €
	Klícky pre obkladačov 0-4 mm 100 ks	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	1,600 €	160,00 €
	Klícky pre obkladačov 0-8 mm 30 ks	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	1,700 €	170,00 €
	Knauf Goldband Finish 18 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	12,600 €	252,00 €
	Knauf Goldband Finish 3 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	4,800 €	96,00 €
	Knauf Goldband Finish 8 kg	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	8,400 €	168,00 €
	Krížiky pre obkladačov 2,5 mm 200ks	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	1,700 €	85,00 €
	Lišta rohová AL 25x25mm 2,5 M	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	1,400 €	35,00 €
	Lyžica štuk. 125x80 mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	3,900 €	97,50 €
	Lyžica štuk. 160 mm b	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	6,700 €	167,50 €

Č.	Popis	Špecifikácia - ekvivalent	MJ	Minimum	Maximum	Ponúknutá jednotková cena bez DPH	Maximálna akceptovateľná cena bez DPH
	Mask. páska 48mm/40m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	2,500 €	125,00 €
	Mask. páska 50mm/50m bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	2,800 €	84,00 €
	Mask. páska 50mmx25m fialová	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	4,900 €	245,00 €
	Natl. hmoždinka so skrutk. 6/60 100 ks	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	bal	1	50,0	4,900 €	245,00 €
	Natl. hmoždinka so skrutk. 6/80 100 ks	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	bal	1	30,0	6,630 €	198,90 €
	Natl. hmoždinka so skrutk. 8/80	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	bal	1	50,0	6,000 €	300,00 €
	Nemrznúca zmes do mált a betónu 5 L	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	10,0	13,000 €	130,00 €
	Nožnice na plech ľavé	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	10,0	6,600 €	66,00 €
	Orez. nôž náhradný 10KS	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	1,780 €	89,00 €
	Orez. nôž náhradný 10KS extra	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	7,500 €	225,00 €
	Orezáv. nôž 18mm bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	6,430 €	192,90 €
	Orezáv. nôž 18mm L25	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	4,920 €	73,80 €
	OSB3 doska 18mmx1250mmx2,5m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	20,000 €	2 000,00 €
	OSB3 doska 18mmx675mmx2,5m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	11,200 €	1 120,00 €
	Páska izolačná PVC žltá 10 m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	2,000 €	100,00 €
	Penetrácia hĺbková 5 l den braven bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	22,500 €	675,00 €
	Penetrácia hĺbková 5 l den braven bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	22,780 €	455,60 €
	Pila pokosová plast 300 mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	55,0	7,170 €	394,35 €
	Polystyrén fasádny EPS 70F 1cm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	m2	1	200,0	0,900 €	180,00 €
	Polystyrén fasádny EPS 70F 5cm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	m2	1	200,0	2,500 €	500,00 €
	Porfix 50	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	1 000,0	0,650 €	650,00 €
	Porfix 500x250x100 mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	1 500,0	1,200 €	1 800,00 €
	Porfix 500x250x200 mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	500,0	2,300 €	1 150,00 €
	Porotherm KPP12 65x120x1000mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	13,340 €	266,80 €
	Postrekovač ručný tlakový 1 L	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	4,900 €	98,00 €
	Predlž. šnúra 3 zás. 2 m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	8,000 €	400,00 €
	PU pena 750 ml nízkoexp.	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	8,300 €	249,00 €
	PU pena 750 ml nízkoexp. zimná	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	70,0	8,500 €	595,00 €
	PU pena nízkor. pištoľ. 750 ml	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	9,800 €	294,00 €
	PU Pena pištoľ Multikleber 750 ml	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	10,500 €	315,00 €
	PU pena studniarska 750ml	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	9,500 €	190,00 €
	PU pena Thermokleber winter -15°C	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	9,500 €	285,00 €
	Rozprašov. hlavica Alfa	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	3,200 €	64,00 €
	Sanit. silikón transp. Silver line 310 ML	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	5,700 €	142,50 €
	SDK páska 48mm x 90m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	4,300 €	86,00 €
	SDK páska sklovlnitá 25m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	1,600 €	32,00 €
	SDK Profil CD 60/3m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	2,970 €	297,00 €
	SDK Profil CW 100/3,0 m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	250,0	5,000 €	1 250,00 €
	SDK profil UD 30/3m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	250,0	1,700 €	425,00 €
	SDK Profil UW 100/4m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	250,0	5,300 €	1 325,00 €
	SDK RB 12,5/1200x2000 bek	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	250,0	3,780 €	945,00 €
	SDK RB 12,5/1200x2000mm zelený	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	150,0	5,150 €	772,50 €
	SDK Skrutka Tex 3,5x9,5 mm 100ks	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	bal	1	50,0	1,500 €	75,00 €
	SDK tesnenie PE 95mm/30bm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	12,700 €	635,00 €

Č.	Popis	Špecifikácia - ekvivalent	MJ	Minimum	Maximum	Ponúknutá jednotková cena bez DPH	Maximálna akceptovateľná cena bez DPH
	Silikón uni transp. 310 ML Den Braven	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	6,000 €	150,00 €
	Sklenná vata NatuRoll 100x1200x6700mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	m2	1	250,0	2,500 €	625,00 €
	Sklotext. sieťka 145g/m2	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	m2	1	500,0	0,600 €	300,00 €
	Sklotext. sieťka 145g/m2	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	m2	1	500,0	0,600 €	300,00 €
	Skrutka TN 3,5x25 bal. 1000 ks	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	8,900 €	890,00 €
	Skrutka TN 3,5x35 bal. 1000 ks	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	9,500 €	950,00 €
	Skrutka TN 3,5x55 bal. 500 ks	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	10,500 €	1 050,00 €
	Sponkovaná pištoľ 4-14	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	8,300 €	124,50 €
	Spony 14mm 1000ks	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1,800 €	27,00 €
	Spray značkovací 500 ml	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	8,500 €	127,50 €
	Stavacia svorka JSB 60-90 mm 100 ks	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	bal	1	50,0	16,900 €	845,00 €
	Stretch. fólia 0,5m 120 m b	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	8,000 €	200,00 €
	Špachtľa nerez 150MM s bitom b	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	4,900 €	122,50 €
	Vrták SDS+ 6x100x160mm	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	6,470 €	323,50 €
	Vrut UNI 6x140 čiast. závit	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	kg	1	50,0	6,920 €	346,00 €
	Zrovnávacia doska SL-2M 1,5 m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	bal	1	10,0	27,000 €	270,00 €
	Zrovnávacia doska SL-2M 2 m	(Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	bal	1	10,0	31,000 €	310,00 €
	Rôzne						
	Tyče prierezu - rôzne	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	3 500,0	0,700 €	2 450,00 €
	Profily uzatvorené štvorcové - rôzne	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	3 500,0	0,700 €	2 450,00 €
Celková cena bez DPH:						45 321,750 €	

POZOR! Maximálne akceptovateľná cena ponuky je predpokladaná hodnota zákazky.